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	ГРАД СКОПЈЕ
СЕКТОР ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ
КОМИСИЈА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ПАРИЧНА ПОМОШ НА СОЦИЈАЛНО ЗАГРОЗЕНИ  ЛИЦА ВО 2023 ГОДИНА 
	
	


Бул.Илинден 82, 1000 Скопје          www.skopje.gov.mk    Тел: 02/3297-321 и 02/3297-278

Б А Р А Њ Е

 за доделување на  парична помош на социјално загрозени лица во 2023 година  
Податоци за подносителот на барањето :

	Име и презиме  
	

	Улица и број
	

	Контакт телефон 
	

	e-mail
	


Барам да ми биде доделена парична помош
Приложувам : 
· Нотарски заверена изјава дека барателот е согласен неговите лични податоци да се користат исклучиво за доделување на  еднократна парична помош , дека барателот е жител на градот Скопје, дека припаѓа  на социјално ранлива категорија на граѓани (изјавата за барател, ќе биде објавена на интернет страницата на Град Скопје: www.skopje.gov.mk).

· Копија од предната страна на трансакциска сметка (исклучиво лична на барателот, не ополномоштена од трето лице).

· Копија од  лична карта  на барателот 
· Потврда дека барателот е: примател на гарантирана  мининална помош, издадена од  подрачните одделенија на Меѓуопштински Центар  за социјални работи на Град Скопје 
·  Пензионер  со пензија од 15.0000 денари: чек од последната пензија за месец  јуни / јули 
· Стечајни работници: Потврда од агенција  за  вработување дека барателот  е  стечаен работник 
	Скопје, __.__.2023 година
	Барател

__________________________



